国际元宇宙医学协会章程 2022年1月9日 白春学提议

第一条 名称

- 1. 该协会的名称是国际元宇宙医学协会(International Association for Metaverse in Medicine, IAMM),以下简称"IAMM"。
- 2. 根据国际法律,该协会是一个独立的非营利性组织,在美国注册的证书号: 154398331.

第二条.任务和目的

- 1. 协会的使命是国际医生、工程师和科学家的为 IAMM 技术辅助的健康服务组织,致力于推动研究和创新、预防、预测、个性化、参与性和精准的医学,为患者护理、教育和宣传工作提供专门服务。
- 2. 协会的宗旨是: (1) 争取国际卫生专业人员之间的共同利益和友谊; (2) 沟通信息; (3) 交流经验; (4) 解决健康问题; (5) 帮助患者; (6) 公布奖励和资助机会; (7) 鼓励与其他科学家和医疗专业人员交流; (8) 与研究人员建立强有力的国际合作,倡导减少烟草使用的政策和与香烟烟雾有关的疾病的研究。

第三条.活动

协会应组织以下活动:

- 1. 年度科学会议。协会一般会员每年至少举行一次会议。会议可与其他国际会议同时组织。协会主席应主持。项目、场地和相关事务将由计划委员会确定,并经理事会批准。会议对对协会使命作出重大贡献的会员给予奖励。欢迎非成员参加会议。
- 2. 协会应不断通过媒体进行沟通,不局限于协会网站、电子邮件、微信和电话。协会应保持网站和微信通畅,致力于协会,以促进成员之间的有效沟通。

第四条.会员

1. 成员。积极会员应向对 IAMM 健康感兴趣的个人开放。在这里,"健康"被松散地定义为全人类健康,涉及大健康教育,预防性保健,以及预测,个性化,参与性和精准医学为所有患者服务。会员资格应分为以下几类: a. 正式成员:卫生领域国际培训的任何医生、工程师和科学家。 b. 准成员:任何医

- 生、工程师和科学家在卫生领域培训国际培训。 c. 荣誉会员: 1. 任何在卫生 领域为卫生科学或实践做出重大贡献的国际培训的医生、工程师和科学家,不 论其国籍、族裔和居住地如何。
- 2. 会员申请。会员申请应提交理事会批准,资格由理事会决定。
- 3. 荣誉会员的会员资格仅由提名产生。提名应由信誉良好的正式成员提出,向理事会提交一页成绩摘要和被提名人简介,以及支持提名的现役正式成员的两名委员, 无需缴纳会费或参加会议。成员应由理事会批准。
- 4. 投票。所有信誉良好的成员都有权投票。

第五条 理事会

- 1. 理事会负责协会的运作。理事会应批准该协会的投票结果和选举结果。它应 当为直接管理的人提供行政支持。 关联函数:在附则未具体涵盖的情况下,应 由主席团成员和委员会主席承担其具体职责和权力。
- 2. 理事和任期 a. 理事会应由理事会主席、元宇宙医学联盟主席、协会当选主席、前任主席、司库、常设委员会委员组成: (1) 理事会成员; (2) 荣誉理事会成员(资助者)组成。 b. 理事任期为3年。理事会主席、元宇宙医学联盟主席可任职的任期不受限制。
- 3. 提名和选举理事会成员。 a. 提名委员会主席应在表决前 1 个月,以电邮或其他电子方式向所有 IAMM 成员和附属机构公布 5 名常委、1 名理事会成员、1 荣誉理事会成员的提名要求。 b. 在职国际年代表成员的所有提名应在表决前两 2 周提交提名委员会主席。这些理事会成员的选举应每两年举行一次,由在职的 IAMM 成员投票。

第六条.人员

- 1. 协会主席团成员为: 主席、当选主席和司库。
- 2. 官员资格必须是协会的正式成员。
- 3. 提名委员会主席应通过电子邮件或其他电子方式向所有在职的 IAMM 成员和附属机构发出提名司库候选人的呼吁书,并在投票前 1 个月。司库应每年通过国际年代表成员的投票选举产生。国际年代表所有提名应在投票前 2 周提交提名委员会主席。应授予当选主席和副主席等。预计财政部长将担任下一任当选主席,当选主席将担任下届主席。元宇宙医学协会的章程。
- 4. 主席团: 主席团任期为3年,自选举之日起生效。作为官员的服务不应计入成员连续三届任期的限度。

- 5. 官员职责 a. 主席应对该组织的所有业务和事务负有一般责任和控制权。主席应主持协会和理事会的所有会议。主席应向理事会和年度成员会议发布年度报告。 b. 如果主席职位出现空缺,当选主席将出任任期届满的主席。当选主席应执行主席授权的任务。 c. 司库应负责(1) 编制议程和记录会议纪要,在理事会每个会议和年度会员会议上准备和提交财务报告,(3) 维护协会的一般事务,包括章程、章程修正案、网站和主席的指派。
- 6. 官员的责任 由官员从事业务和事务,以造福于协会,这是他们的最佳利益。在协会之外进行交流时,官员不得在理事会不知情的情况下代表协会。

第七条.委员会

- 1. 理事会执行委员会由主席团成员和前任主席组成。协会主席为主席。
- 2. 常设委员会 a.发展委员会。b. 成员委员会。c. 方案委员会。d. 提名委员会。
- 3. 常设委员会主席应属于理事会,任期2年。

第八条.财务管理

- 1. 所提交的所有协会账户均出于协会的唯一利益而设立。资金应由司库在理事会。司库应在年度会员会议上向理事会执行委员会和协会报告。
- 2. 所有协会官员和理事会成员均不得得到补偿。
- 3. 会员费。会员费将在 2020 年之后每年按理事会规定的金额开始。国际成员可能降低税率。荣誉会员可免缴会费。

第九条.采用 本附则应以 IAMM 成员的多数票正式通过。

第十条 分离

元宇宙医学协会的章程。 协会解散后,资产应分配用于《国家税收法》各节含义内的一个或多个目的。

第十一条.修订

这些附则可经国际年法理事会成员以多数票通过修正。建议的变更应在投票前一(1)个月内张贴在协会网站上。理事会所有成员应提前 45 天书面通知任何拟议的《基本法》变更。电子通知应符合本章程。除非理事会正式批准,否则任何修正案均不得生效。